
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2019 (SRP) 

Às 09:36 horas do dia 06 de novembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2019, referente ao
Processo nº 70000041022019-61, o pregoeiro, Sr(a) EDILENE DIAS CERQUEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Sondagens Terrestres a Percussão / Rotativo
Descrição Complementar: Anotações de Responsabilidade Técnica (ARTs)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 226,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 226,5000 , com valor
negociado a R$ 210,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/11/2019
09:34:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, CNPJ/CPF: 21.629.620/0001-64, Melhor lance: R$ 226,5000, Valor Negociado: R$
210,0000

Item: 2
Descrição: Sondagens Terrestres a Percussão / Rotativo
Descrição Complementar: Mobilização e instalação de equipamento de sondagem, distância acima de 20km.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 661,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 661,6500 e a
quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/11/2019
09:35:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, CNPJ/CPF: 21.629.620/0001-64, Melhor lance: R$ 661,6500

Item: 3
Descrição: Roçada / Limpeza de Área - Mecanizada / Manual
Descrição Complementar: Capina e limpeza manual do terreno
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Metro quadrado



Valor Estimado: R$ 1,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,1500 , com valor
negociado a R$ 1,1000 e a quantidade de 60 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/11/2019
09:35:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, CNPJ/CPF: 21.629.620/0001-64, Melhor lance: R$ 1,1500, Valor Negociado: R$
1,1000

Item: 4
Descrição: Sondagens Terrestres a Percussão / Rotativo
Descrição Complementar: Sondagens terrestres a percussão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 48,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 48,6300 e a
quantidade de 750 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 06/11/2019
09:36:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CONCRETIZE ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, CNPJ/CPF: 21.629.620/0001-64, Melhor lance: R$ 48,6300

Fim do documento


